ASSUNTO: Recesso natalino

INTERESSADO: POLIANA DIAS ALVES JULIÃO

DESPACHO Nº 009/2014 - À vista do que consta das informações

consignadas nos assentamentos funcionais do Membro adiante nominado, DEFIRO,

nos termos da Lei Complementar nº 51, de 02 de janeiro de 2008, art. 17, inciso V,

alínea “h”,  item 1, o pedido formulado pela Promotora de Justiça  POLIANA DIAS

ALVES  JUALIÃO,  para  conceder-lhe  18  (dezoito) dias  de  afastamento,  a  ser

usufruído nos dias 27 de janeiro a 13 de fevereiro de 2014, para compensar os dias

que permaneceu em exercício durante o recesso natalino referente ao ano de 2013.

                               PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

   PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 13 de janeiro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c11f8617 - 43d92575 - 7601e2ba - d417af0f